	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  17.04.2025			               Ora: 10.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Fjolla Kadriu

	2. Gent Rexhepi

	3. Arbenita Metaj

	4. Olges Rrahmani

	5. Diellza Mustafa

	6. Jehona Hajrizi

	7. Fatbardha Ferati

	8. Alban Restelica

	9. Vesa Bllaca

	10. Qendresa Salihu

	11. Bleona Abazi

	12. Kreshnike Dula

	13. Dhurata Berisha

	14. Teuta Gashi

	15. Ditbardha Bytyqi

	16. Albrind Rexhaj

	17. Xhemile Morina

	18. Demë Kovaqi

	19. Tefta Raçi

	20. Arlind Tasholli

	21. Arbreshë Rashiti

	22. Arlinda Qerkini

	23. Antigona Osmani

	24. Endrit Lluka

	25. Eduarta Musliu
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